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Zwiewne czarne spodnie z
rozcięciami po bokach

Cena 550,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy V1-021

Producent Sjofne

Opis produktu

Czarne szerokie spodnie z rozcięciami po bokach z
ozdobnym paskiem
Szerokie spodnie z rozcięciami na nogawkach są wyróżniającym się elementem letniej garderoby. Otulona przewiewną
tkaniną, zaintrygujesz i przyciągniesz spojrzenia. Efektowne rozcięcia po bokach subtelnie odsłaniają nogi podczas ruch, a
dodatkowa możliwość drapowania nogawek odmieni spodnie fikuśnie je "bufując".
Przewiewne spodnie z szerokimi nogawkami luźno układającymi się na biodrach i lekko ściągniętymi nogawkami wysmuklą
nogi, a stylowa ozdoba snująca się po udzie doda tajemniczej elegancji i seksownego sznytu Twojej letniej stylizacji.
 

Zwiewne, czarne spodnie damskie na lato?  Jesteśmy na tak!
Szerokie spodnie są niezwykle komfortowe, luźny krój, wysoki stan, wygodne kieszenie sprawiają, że cienkie, przewiewne
spodnie na lato zapewnią Ci wyjątkową swobodę i wygodę.  Elastyczny pas ładnie podkreśli talię, a dowiązywany element z
ręcznie wykonanymi detalami doda stylizacji intrygującego i niezwykłego charakteru.
 

Szerokie spodnie z rozcięciami po bokach - idealne spodnie na lato !

Postaw na styl Sjofne, wkładając superluźne, szerokie spodnie o skróconej długości. 
 

Czarne, przewiewne spodnie z szerokimi nogawkami sprawdzą się w podróży:

zajmą mało miejsca w walizce, szybko schną i zaskakująco się prezentują!!!
Szerokie, zwiewne spodnie SJOFNE to doskonała i niezawodna baza wakacyjnych stylizacji.
 

Lubisz letnie komplety damskie ze spodniami? Mamy to!
Komplet z szerokimi spodniami to wygoda i styl w jednym zestawieniu - idealny do pracy, na imprezę, randkę lub wyjście ze
znajomymi. Eleganckie czarne spodnie z miękkiej wiskozy swobodnie połączysz ze zwiewną bluzką lub krótkim, czarnym
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kimonem  i z łatwością stworzysz niepowtarzalny, elegancki dwuczęściowy komplet damski
 

Poszukujesz luźnych spodni plus size? - Mamy to!
W czarnych, spodniach z szerokimi nogawkami będziesz wyglądać stylowo w każdym rozmiarze - głęboka zakładka w przodzie
ukryje "brzuszek", rozcięcia po bokach i ozdobny pasek z wiszącymi  elementami wysmuklą sylwetkę w efekcie luźne spodnie
będą Twoimi ulubionymi letnimi spodniami - nie będziesz mogła się z nimi rozstać.
Przewiewne spodnie z szerokimi nogawkami dostępne są w każdym rozmiarze.
Skontaktuj się z nami, podaj wymiary, a my sprawimy, że Twoje letnie stylizacje zaskoczą nie tylko Ciebie ;-)
  

Czarne szerokie spodnie na lato:
Szerokie spodnie przed kostkę z rozcięciami po bokach
Nogawki wewnątrz z możliwością drapowania i regulowania tym samym długości spodni
Kieszenie w szwach bocznych
W talii guma i ozdobne wiązanie na boku
Materiał: miękka, zwiewna i "chłodna" w dotyku tkanina
Skład: wiskoza 95%, elastan 5%
Pranie w temp. 30% w pralce
Produkt polski: marka Sjofne
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